

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Nº 00028/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.956.632/0001-38 - CFR SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Cabo Rede Computador</u>	Caixa 305,00 M	40	R\$ 1.069,6900	R\$ 740,2200	R\$ 29.608,8000

Marca: MPT

Fabricante: MPT

Modelo / Versão: CAT 6 U/UTP 4p x 23AWG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo LAN CAT 6 U/UTP 4p x 23AWG

Total do Fornecedor: R\$ 29.608,8000

18.467.445/0001-41 - INOVABRAS PRODUTOS INTELIGENTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Protetor contra surto de tensão</u>	Unidade	40	R\$ 50,9400	R\$ 23,3000	R\$ 932,0000

Marca: EMBRASTEC

Fabricante: EMBRASTEC

Modelo / Versão: DPS Ecobox Classe II 20KA 275v código 810220

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DPS CLASSE II, 20 KA, 275 V DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE II, CORRENTE DE DESCARGA MÁXIMA: (IMAX): 20 KA, CORRENTE DE DESCARGA NOMINAL (IN): 10 KA, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO CONTÍNUA (UC): 275 V, NÍVEL DE PROTEÇÃO DE TENSÃO (UP): 1,0 KV (MÍNIMO) CATMAT: 359418

25	<u>Filtro linha</u>	Unidade	200	R\$ 57,6000	R\$ 20,9500	R\$ 4.190,0000
----	---------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: EMBRASTEC

Fabricante: EMBRASTEC

Modelo / Versão: Filtro de Linha 6 tom. c/DPS bivolt 10ª NBR 14134

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS TRIPOLARES PROTETOR CONTRA SURTOS DE TENSÃO E FILTRO CONTRA INTERFERÊNCIAS RFI/EMI NAS TOMADAS ELÉTRICAS; GABINETE EM PLÁSTICO ABS; TOMADAS COMPATÍVEIS COM PADRÃO NACIONAL (NBR 14136); CHAVE LIGA/DESLIGA, COM INDICAÇÃO LUMINOSA. CERTIFICAÇÃO INMETRO CATMAT: 349150

Total do Fornecedor: R\$ 5.122,0000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Ducha higiênica</u>	Unidade	100	R\$ 87,2200	R\$ 47,5000	R\$ 4.750,0000

Marca: ALPHA HIDROMETAIS

Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS

Modelo / Versão: DHM005

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DUCHA HIGIÊNICA DUCHA HIGIÊNICA CROMADA DE , COM REGISTRO E DERIVAÇÃO, FLEXÍVEL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,00m. CATMAT: 473393

Total do Fornecedor: R\$ 4.750,0000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 2,8400	R\$ 1,2400	R\$ 124,0000

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO DE 32MM JOELHO SOLDÁVEL EM PVC 90° 32MM**Total do Fornecedor:** R\$ 124,0000**24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Conector adaptação terminal</u>	Unidade	3000	R\$ 0,6300	R\$ 0,2500	R\$ 750,0000

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** TA5272**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL PARA CABO DE 2,5 MM² MATERIAL COBRE, REVESTIMENTO EM MATERIAL ISOLANTE, APLICAÇÃO EM MANUTENÇÃO ELÉTRICA. CATMAT: 458560

46	<u>Conector adaptação terminal</u>	Unidade	3000	R\$ 0,6400	R\$ 0,4700	R\$ 1.410,0000
----	------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** TA5481**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL PARA CABO DE 4,0 A 6,0 mm² MATERIAL COBRE, REVESTIMENTO EM MATERIAL ISOLANTE, APLICAÇÃO EM MANUTENÇÃO ELÉTRICA. CATMAT: 458559

47	<u>Conector adaptação terminal</u>	Unidade	3000	R\$ 0,4800	R\$ 0,2800	R\$ 840,0000
----	------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** TP2022**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 2,5 MM² MATERIAL COBRE, REVESTIMENTO EM MATERIAL ISOLANTE, APLICAÇÃO EM MANUTENÇÃO ELÉTRICA. CATMAT: 458561**Total do Fornecedor:** R\$ 3.000,0000**26.507.653/0001-55 - VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Luminária</u>	Unidade	50	R\$ 56,6100	R\$ 48,0000	R\$ 2.400,0000

Marca: JR**Fabricante:** JR**Modelo / Versão:** JR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUMINARIA TIPO TARTARUGA BLINDADA 60W BASE E27 Eos, COR: TRANSPARENTE CATMAT: 445584

49	<u>Luminária</u>	Unidade	50	R\$ 209,3000	R\$ 113,0000	R\$ 5.650,0000
----	------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: LUMEPETRO**Fabricante:** LUMEPETRO**Modelo / Versão:** LUMEPETRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUMINÁRIA DE EMBUTIR PARA 02 LÂMPADAS TUBULARES LUMINÁRIA DE EMBUTIR, PARA DUAS LÂMPADAS TUBULARES DE 120cm, EM CHAPA DE AÇO PINTADA, REFLETOR E ALETAS PARABÓLICOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO BRILHANTE DE ALTA REFLETÂNCIA, COMPRIMENTO 1243mm.

52	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	200	R\$ 28,0500	R\$ 21,9600	R\$ 4.392,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MULTITOC**Fabricante:** MULTITOC**Modelo / Versão:** MULTITOC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA VEDADA IP66 PROTEÇÃO PARA CFTV - DIMENSÕES (L x A x P) (A x ø): 125 x 123 x 60 mm - Peso: 0,129kg - PESO MÁXIMO SUPOSTO: - - COR: BRANCO - MATERIAL: PLÁSTICO CATMAT: 607912**Total do Fornecedor:** R\$ 12.442,0000**26.569.874/0001-58 - CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

3	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 1,4000	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000
---	---------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Krona**Fabricante:** Krona**Modelo / Versão:** 20MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO DE 20MM JOELHO SOLDÁVEL EM PVC 90º 20MM SOLDÁVEL, COR MARROM CATMAT: 344604

9	<u>Fita Veda Rosca</u>	Rolo 50,00 M	50	R\$ 9,8900	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000
---	------------------------	--------------	----	------------	------------	--------------

Marca: Nova Flon**Fabricante:** Nova Flon**Modelo / Versão:** 18mm x 50m,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA VEDA ROSCA FITA VEDA ROSCA 18mm x 50m, RESISTENTE À TEMPERATURA MÍNIMA DE -197°C E MÁXIMA DE 260°C; RESISTENTE À CORROSÃO QUANDO EM CONTATO COM AGENTES QUÍMICOS; DENSIDADE: 0,30g/cm³, MATERIAL: POLITETRAFLUORETILENO (PTFE) CATMAT: 318856 **Marca:** Nova flon**Total do Fornecedor: R\$ 305,0000****26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	200	R\$ 31,6600	R\$ 16,3400	R\$ 3.268,0000

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** 25577**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, COR: BRANCA. CATMAT: 352796

8	<u>Saboneteira</u>	Unidade	100	R\$ 31,9100	R\$ 30,3100	R\$ 3.031,0000
---	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** 40301**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO 800 ml CATMAT: 274479

50	<u>Fita isolante elétrica</u>	Unidade	200	R\$ 5,6400	R\$ 4,8200	R\$ 964,0000
----	-------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ADELBRAS**Fabricante:** ADELBRAS**Modelo / Versão:** ADELBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM x 20M. FILME DE PVC AUTO-EXTINGUÍVEL À CHAMA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA ESPESSURA: 0,18mm, DIMENSÕES: 19mm X 20m, COR PRETA. CATMAT: 604732**Total do Fornecedor: R\$ 7.263,0000****33.149.502/0001-38 - I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Conector adaptação terminal</u>	Unidade	3000	R\$ 0,7800	R\$ 0,4900	R\$ 1.470,0000

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** TP2561**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 4,0 A 6,0 MM² MATERIAL COBRE, REVESTIMENTO EM MATERIAL ISOLANTE, APLICAÇÃO EM MANUTENÇÃO ELÉTRICA. CATMAT: 458562**Total do Fornecedor: R\$ 1.470,0000****34.641.081/0001-20 - MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Plugue</u>	Unidade	200	R\$ 7,0800	R\$ 4,5100	R\$ 902,0000

Marca: LUSTER**Fabricante:** LUSTER**Modelo / Versão:** LUSTER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLUGUE MACHO 2P +T - 10A PLUGUE, TIPO:MACHO, COR PRETA, CORRENTE NOMINAL:10 A, NÚMERO PÓLOS: 2 P + T, NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136 IEC 60884, TIPO SAÍDA:RADIAL CATMAT: 421843**Total do Fornecedor: R\$ 902,0000**

42.810.782/0001-74 - MAX QUALITY COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
53	<u>Fonte</u> <u>alimentação</u>	Unidade	10	R\$ 75,7200	R\$ 71,2500	R\$ 712,5000

Marca: POWER**Fabricante:** POWER**Modelo / Versão:** POWER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 10A MULTICÂMERA BIVOLT CFTV CATMAT: 463627**Total do Fornecedor: R\$ 712,5000****47.171.447/0001-97 - VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	1500	R\$ 18,4500	R\$ 7,4100	R\$ 11.115,0000

Marca: Elgin**Fabricante:** Elgin**Modelo / Versão:** T8 20w**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 20W, G13, BIVOLT, 4000K, 1850 LUMENS, IRC>80, FP:92, 120cms, Selo INMETRO, Equivalencia Fluorescente de 40W,

20	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	500	R\$ 13,8400	R\$ 7,2600	R\$ 3.630,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Elgin**Fabricante:** Elgin**Modelo / Versão:** t8 10w**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 10W, G13, BIVOLT, 4000K, 900 LUMENS, IRC>80, FP:92, 60cms, Selo INMETRO,

21	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	800	R\$ 9,9400	R\$ 5,1300	R\$ 4.104,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: Elgin**Fabricante:** Elgin**Modelo / Versão:** bulbo 15w**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lampada Bulbo Led 15W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC:80, FP: 0,92, 1350 lumens, INMETRO, Equivalente 100W incandescente

23	<u>Luminária</u>	Unidade	500	R\$ 20,3700	R\$ 11,8700	R\$ 5.935,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Segurimax**Fabricante:** Segurimax**Modelo / Versão:** emergencia 30 leds**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luminaria de Emergencia 30 Leds, Bivolt, Parede ou teto, iluminação: 55lms na minima e 100lumens na maxima, Garantia 1 ano**Total do Fornecedor: R\$ 24.784,0000****47.334.422/0001-67 - DANIEL ROSA LOPES 25949024893**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Memória</u> em <u>cartão</u> <u>magnético</u>	Unidade	5	R\$ 29,7700	R\$ 29,7700	R\$ 148,8500

Marca: EXTRCME**Fabricante:** EXTRCME PRO - CLASSE 10**Modelo / Versão:** CLOUDISK MICROSD C10- 32GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32GB**Total do Fornecedor: R\$ 148,8500****49.329.140/0001-05 - GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Cabo</u> rede <u>computador</u>	Caixa 305,00 M	20	R\$ 678,9600	R\$ 531,0800	R\$ 10.621,6000

Marca: MPT CAT5E CM**Fabricante:** MPT CAT5E CM**Modelo / Versão:** MPT CAT5E CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE REDE P/ COMPUTADOR - CAT5E CABO DE REDE CATEGORIA 5E, CONSTRUÇÃO U/UTP - 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, COM ELEMENTO CENTRAL (CROSSFILER), ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL, COR AZUL, CAPA EXTERNA: PVC ANTICHAMA NA OPÇÃO CM. EMBALAGEM: CAIXA FASTBOX COM 305 METROS, COM MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE (305 - 0 M)

Total do Fornecedor: R\$ 10.621,6000**49.972.973/0001-81 - ATENA NEGOCIOS E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	80	R\$ 13,0200	R\$ 6,2200	R\$ 497,6000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJUNTOR UNIPOLAR 10A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, NÚMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN						
12	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	80	R\$ 10,2000	R\$ 6,3300	R\$ 506,4000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJUNTOR UNIPOLAR 16A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 16 A, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN						
13	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	80	R\$ 10,9600	R\$ 6,5500	R\$ 524,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJUNTOR UNIPOLAR 20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 20 A, NÚMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN						
14	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	80	R\$ 10,7900	R\$ 6,2200	R\$ 497,6000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJUNTOR UNIPOLAR 25A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 25 A, NÚMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN						
15	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	50	R\$ 10,9100	R\$ 6,4500	R\$ 322,5000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJUNTOR UNIPOLAR 32A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 32 A, NÚMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN						
16	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	50	R\$ 50,7100	R\$ 27,5400	R\$ 1.377,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 3, CORRENTE NOMINAL 32 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 6 KA, TIPO MINI, TENSÃO NOMINAL 220/380 V, REFERÊNCIA SIEMENS, CURVA DE DISPARO C						
17	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	50	R\$ 44,5600	R\$ 33,2400	R\$ 1.662,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJUNTOR TRIPOLAR 20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 20 A, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO, REFERÊNCIA SIEMENS, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO SISTEMA DE AR CONDICIONADO, PADRÃO DIN						
22	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	800	R\$ 5,4700	R\$ 3,7700	R\$ 3.016,0000
Marca: AVANT Fabricante: AVANT Modelo / Versão: LAMP LED BULBO 10W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, MODELO LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 10 W, TIPO BASE E-27, COR BRANCA, TIPO BULBO A60 GLOBAL, TEMPERATURA DE COR 6000 A 6500 K, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ						

28 Soquete Unidade 100 R\$ 9,5500 R\$ 2,3700 R\$ 237,0000
lâmpada

Marca: G20

Fabricante: G20

Modelo / Versão: BOCAL DE LOUÇA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE LÂMPADA, MATERIAL PORCELANA, TIPO ROSQUEÁVEL, TIPO LÂMPADA INCANDESCENTE, TIPO BASE E-27, MATERIAL CONTATO LATÃO

Total do Fornecedor: R\$ 8.640,1000

50.889.102/0001-88 - EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cabo</u> elétrico flexível	Rolo 100,00 M	10	R\$ 394,0100	R\$ 197,6200	R\$ 1.976,2000

Marca: SIL

Fabricante: SIL

Modelo / Versão: SIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PP FLEXÍVEL, 2 X 2,5MM², 750V, ANTICHAMA, ENCORDAMENTO CLASSE 4, CONFORME NBR 13.249/2000, PEÇA DE 100 METROS. CERTIFICADO INMETRO.

24 Conector Pacote 100,00 UN 50 R\$ 97,1700 R\$ 18,3700 R\$ 918,5000

Marca: SOLAN

Fabricante: SOLAN

Modelo / Versão: SOLAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR MACHO RJ-45 EM POLICARBONATO INCOLOR E CONTATOS EM BRONZE FÓSFORO, ADEQUADO PARA A TERMINAÇÃO DE CABOS FLEXÍVEIS DE REDE CATEGORIA 5E, COM DIÂMETRO DE CONDUTORES DE 0,51 mm QUE UTILIZAM FERRAMENTAS DO TIPO ALICATE DE CRIMPAGEM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COM 100 UNIDADES CATMAT: 333463

51 Extensão Unidade 200 R\$ 66,0200 R\$ 53,7605 R\$ 10.752,1000
elétrica

Marca: FIOLUZ

Fabricante: FIOLUZ

Modelo / Versão: FIOLUZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO TIPO RÉGUA 5 SAIDAS CARACTERÍSTICAS: 5 TOMADAS PADRÃO NBR 14136; COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO DE FORÇA: 10,0 METROS; SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR DO CABO DE FORÇA: 3 x 0,75 mm²; CORRENTE MÁXIMA: 10 A; ORIFÍCIOS NA PARTE TRASEIRA PARA FIXAÇÃO; POTÊNCIA MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 1.270W (127 Vac) e 2.200W (220 Vac). CERTIFICAÇÃO INMETRO CATMAT: 485549

Total do Fornecedor: R\$ 13.646,8000

51.322.420/0001-25 - 51.322.420 APARECIDA NASCIMENTO MIGUEL DE ANDRADE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Cabo</u> Elétrico Flexível	Rolo 100,00 M	30	R\$ 187,8800	R\$ 137,7500	R\$ 4.132,5000

Marca: FLEX FAST

Fabricante: AUTO FAST

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 2,50mm², Isolamento PVC – BWF cor PRETA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

30 Cabo Elétrico Flexível Peça 100,00 M 30 R\$ 171,8800 R\$ 147,2800 R\$ 4.418,4000

Marca: FLEX FAST

Fabricante: AUTO FAST

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 2,50mm², Isolamento PVC – BWF cor VERMELHA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

31 Cabo Elétrico Flexível Rolo 100,00 M 30 R\$ 189,7500 R\$ 135,8500 R\$ 4.075,5000

Marca: FLEX FAST

Fabricante: AUTO FAST

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 2,50mm², Isolamento PVC – BWF cor BRANCA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

32	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Rolo 100,00 M	30	R\$ 231,2800	R\$ 138,1500	R\$ 4.144,5000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST**Fabricante:** AUTO FAST**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 2,50mm2, Isolamento PVC – BWF cor AZUL, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

33	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	30	R\$ 189,7500	R\$ 139,4200	R\$ 4.182,6000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST**Fabricante:** AUTO FAST**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 2,50mm2, Isolamento PVC – BWF cor VERDE, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

34	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 294,6300	R\$ 239,9600	R\$ 4.799,2000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST**Fabricante:** AUTO FAST**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 4mm2, Isolamento PVC – BWF cor PRETA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

35	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 326,0700	R\$ 221,8200	R\$ 4.436,4000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST**Fabricante:** AUTO FAST**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 4mm2, Isolamento PVC – BWF cor VERMELHA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

36	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 285,1100	R\$ 244,4100	R\$ 4.888,2000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST**Fabricante:** AUTO FAST**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 4mm2, Isolamento PVC – BWF cor BRANCA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

37	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	20	R\$ 285,1100	R\$ 221,7800	R\$ 4.435,6000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST**Fabricante:** AUTO FAST**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 4mm2, Isolamento PVC – BWF cor AZUL, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

38	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Peça 100,00 M	20	R\$ 307,3000	R\$ 238,2100	R\$ 4.764,2000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST**Fabricante:** AUTO FAST**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 4mm2, Isolamento PVC – BWF cor VERDE, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCF-2022/0082.

39	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 406,7200	R\$ 285,0000	R\$ 2.850,0000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST**Fabricante:** AUTO FAST**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 6mm2, Isolamento PVC – BWF cor PRETA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117,

certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCP-2022/0082.

40	<u>Cabo Elétrico</u> <u>Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 430,5500	R\$ 344,2200	R\$ 3.442,2000
----	---	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST

Fabricante: AUTO FAST

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 6mm2, Isolamento PVC – BWF cor VERMELHA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCP-2022/0082.

41	<u>Cabo Elétrico</u> <u>Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 764,3800	R\$ 324,9000	R\$ 3.249,0000
----	---	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST

Fabricante: AUTO FAST

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 6mm2, Isolamento PVC – BWF cor BRANCA, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCP-2022/0082.

42	<u>Cabo Elétrico</u> <u>Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 395,3800	R\$ 327,7500	R\$ 3.277,5000
----	---	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST

Fabricante: AUTO FAST

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 6mm2, Isolamento PVC – BWF cor AZUL, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCP-2022/0082.

43	<u>Cabo Elétrico</u> <u>Flexível</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 453,8300	R\$ 324,9000	R\$ 3.249,0000
----	---	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST

Fabricante: AUTO FAST

Modelo / Versão: CABO FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, seção nominal 6mm2, Isolamento PVC – BWF cor VERDE, tensão 405/750V anti-chama, condutor ccam classe 5, tensão 450/750V, Norma NBR 9117, certificado INMETRO, norma técnica NBR NM 247-3, Designação 247 NM 02, Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCP-2022/0082.

44	<u>Cabo Elétrico</u> <u>Flexível</u>	Peça 100,00 M	10	R\$ 784,6500	R\$ 547,9200	R\$ 5.479,2000
----	---	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FLEX FAST

Fabricante: AUTO FAST

Modelo / Versão: CABO PP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico PP, Material Isolamento: PVC/D Antichama, cobertura PVC / ST5, Material Isolamento: PVC/D Antichama, condutor ccam com seção nominal: 3 x 2,50mm2, tensão 450/750V, Designação 247 NM 53-C5 certificado INMETRO NBR NM 247-5:2009 e Portaria 640 de 30/11/2012 e Certificado: ABY-OCP-2022/0084

Total do Fornecedor: R\$ 65.824,0000

52.110.281/0001-39 - ALAGOANNA COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 1,2600	R\$ 0,7600	R\$ 76,0000

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO DE 25MM JOELHO SOLDÁVEL EM PVC 90° 25MM SOLDÁVEL, COR MARROM

Total do Fornecedor: R\$ 76,0000

Valor Global da Ata: R\$ 189.440,6500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar